



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 364 192 000,00 zł

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Ewa Szczepkowska

Członek Zarządu - mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: http://www.mwik.bydgoszcz.pl

Z-083/D/RZ/2022

Bydgoszcz, 28.04.2022

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt. 9.16 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Dostawa worków filtracyjnych do filtra workowego na ITPO”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawcę:

1. Pytanie: „W ogłoszeniu o zamówieniu podano termin wykonania zamówienia: 3 tygodnie od dnia zawarcia umowy. Termin realizacji zamówienia zazwyczaj podajemy w momencie zawarcia umowy. Ponieważ nie wiemy kiedy umowa zostanie zawarta, nie możemy na ofercie zagwarantować tego terminu. Biorąc pod uwagę powyższe proszę o wydłużenie tego terminu do 7 tygodni.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

2. Pytanie: W formularzu ofertowym podano termin ważności oferty 60 dni. Czy złożenie oferty z krótszym terminem ważności będzie powodowało odrzucenie jej przed rozpatrzeniem ?”

Odpowiedź: .Nie, Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem

Członek Zarządu
mgr inż. Włodzimierz Smoczyński